
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ  КЛЕНОВСКОЕ 

 В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ    

 

от 17.03.2022 № 38/3 

                                                                                                          

Об утверждении официального сайта  

поселения Кленовское в городе Москве 

 

 

В целях обеспечения свободного доступа граждан и организации к информации о 

деятельности органов местного самоуправления поселения Кленовское, во исполнение 

Федерального закона Российской Федерации от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении 

доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного 

самоуправления», руководствуясь Уставом поселения Кленовское, 

 

Совет депутатов поселения Кленовское 

РЕШИЛ: 

 

 

1. Утвердить официальный сайт поселения Кленовское в городе Москве. 

2.Считать официальным адресом сайта поселения Кленовское в городе Москве адрес 

www.klenovskoe-tinao.ru  

3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и 

на официальном сайте поселения Кленовское в городе Москве. 

4. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования. 

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Кленовское -  

Зенина В.Н. 

 

 

 

Глава поселения Кленовское                                                       В.Н. Зенин 

 

 

 

 

 

 

http://www.klenovskoe-tinao.ru/

